
 

  

 

 

 

   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

«  02   » 09.2020                                                                                                         №_2676-п_                   
 

О переоформлении лицензий  на осуществление деятельности 

по обороту наркотических средств,  психотропных веществ  

и их прекурсоров,  культивированию наркосодержащих 

растений;  на осуществление фармацевтической деятельности 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании деятельности по обороту наркотических средств, 

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию 

наркосодержащих растений, утвержденного Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о лицензировании 

фармацевтической деятельности, утвержденного Постановлением 

Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 №1081,  Положения 

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по обороту 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

культивированию наркосодержащих растений, действующую бессрочно  

с  02  сентября  2020 года, юридическому   лицу согласно приложению №1. 

2. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической 

деятельности, действующие бессрочно с  02  сентября 2020 года, 

юридическим   лицам и индивидуальному предпринимателю согласно 

приложению №2. 

3.  Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  
 

 

 

Председатель   Комитета                                                                   Д.Г. Лисовец    
 

 

 



 2

  
Приложение  № 1  к   приказу 

Комитета по здравоохранению 

от « 02  »09.2020  №   2676-   п__                                   

 
   Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии на осуществление  

            деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ  

                       и их  прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений        

 

1. Федеральное государственное бюджетное учреждение «Северо-Западный 

окружной научно-клинический центр имени Л.Г. Соколова Федерального медико-

биологического агентства» (сокращенное наименование – ФГБУ СЗОНКЦ  

им. Л.Г. Соколова ФМБА России), адрес места нахождения юридического лица: 194291,  

г. Санкт-Петербург,  пр. Культуры,  д.4, ИНН- 7802048200,  ОГРН -  1027801562876. 

Лицензия на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, 

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений 

№ЛО-78-03-000573 (вместо лицензии № ЛО-53-03-000079 от 11.08.2016, предоставленной  

Департаментом  здравоохранения Новгородской области, и переоформленной в связи  

с изменением наименования юридического лица), действующая бессрочно с 02 сентября 

2020 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

194291, Санкт-Петербург, проспект Культуры, д.4, лит. А, 1Н, пом. № 524  (помещение 

хранения 3 категории).     

Виды работ, выполняемые услуги: 

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных      

 в список II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации; 

- хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской 

Федерации; 

- использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных      

 в список II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях; 

- использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю 

в Российской Федерации, в медицинских целях; 
- отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических средств                     

и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, 

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской 

Федерации; 

- отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных веществ,  

внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ                 

и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.      

 
194291, Санкт-Петербург, проспект Культуры, д.4,  корп.2, лит. А, 1Н, пом. № 133  

(помещение хранения 3 категории).     

Виды работ, выполняемые услуги: 

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных      

 в список II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации; 

- хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской 

Федерации; 



 3

- использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных      

 в список II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях; 

- использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю 

в Российской Федерации, в медицинских целях. 

 
 Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское  поселение,         

г. Валдай, ул. Песчаная, д.1Б. 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- приобретение  наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных             

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации; 

            - приобретение психотропных веществ,  внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю 

в Российской Федерации;         

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных      

 в список II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации; 

- хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской 

Федерации; 

- отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических средств                     

и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, 

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской 

Федерации; 

- отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных веществ,  

внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ                 

и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;      
- использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных      

 в список II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях; 

- использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю 

в Российской Федерации, в медицинских целях. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 4
Приложение  №2 к   приказу 

Комитета по здравоохранению 

от «         »                             № _                                              

                                            

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

переоформлены лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности 
 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Виктория» (сокращенное 

наименование - ООО «Виктория»), адрес места нахождения юридического лица: 192242, 

г. Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д.8,  корпус 7, литер А, пом. 5Н,  

ИНН - 7816599215, ОГРН – 1147847405090. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003870 

(вместо лицензии №ЛО-78-02-003672 от 19.02.2020, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с прекращением деятельности  

по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным 

в лицензии), действующая бессрочно с 02 сентября 2020 года. 

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:  

192286, Санкт-Петербург, Димитрова ул., д.20, корп.1, лит.А, 19-Н, пом. № 1-11 (аптека 

готовых лекарственных форм).                    

       Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

Адрес  места   прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:  

192241, Санкт-Петербург, Южное шоссе, д.55, корп. 1, ч. пом. 37-Н, (аптечный пункт). 

       Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Сеть Аптечная Имбирь» 

(сокращенное наименование – ООО «САИ»), адрес места нахождения юридического лица: 

198264, город  Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, дом 143, корпус 1, литер А, 

помещение 32-Н, комн.9, ИНН-7807231471, ОГРН-1197847160940. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003871 

(вместо лицензии №ЛО-47-02-001535 от 16.06.2020, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению Ленинградской области, и переоформленной в связи с прекращением 

деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления 

деятельности, указанным в лицензии), действующая бессрочно с 02 сентября 2020 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

197341, Санкт-Петербург, проспект Королева, д.7, лит. А, 7-Н, ч.пом. №1 (аптечный 

пункт); 

195030, Санкт-Петербург, проспект Ударников, д.47, лит. А, 1-Н, ч.пом. №2 (аптечный 

пункт); 

198332, Санкт-Петербург, проспект Кузнецова, д.11,корп.3, лит. А, 3-Н, ч.пом. №2 

(аптечный пункт); 

197341, Санкт-Петербург, проспект Королева, д.27,  корп.1, лит. А, 5-Н, пом. №37, 

ч.пом. №25 (аптечный пункт); 

188662, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское 

городское поселение, город Мурино, проспект Авиаторов Балтики, дом 9,  корпус 1, часть 

помещения 10Н, ч.пом.  1, 1 этаж (аптечный пункт); 

188662, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское 

городское поселение, город Мурино, бульвар Менделеева, дом 1,  часть помещения 1-Н, 

ч.пом.  1, 1 этаж (аптечный пункт); 

 



 5

188662, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское 

городское поселение, город Мурино, проспект Авиаторов Балтики, дом 31,  часть 

помещения 17Н, ч.пом.  1, 1 этаж (аптечный пункт); 

188662, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское 

городское поселение, город Мурино, улица Екатерининская, дом 22, корпус 1, помещение 

31-Н, 1 этаж (аптечный пункт); 

188836, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Виллозское 

сельское  поселение, Красносельское шоссе, д.54, корпус 6, ч.пом.11-Н, 1 этаж (аптечный 

пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

Адреса  мест   прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:  

198332, Санкт-Петербург, улица Доблести, д.9, лит. А, 1-Н, ч.пом. №1 (аптечный 

пункт); 

192236, Санкт-Петербург, Софийская улица, д.57, лит. А, 1-Н, ч.пом. №2 (аптечный 

пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Вотоня» (сокращенное наименование 

- ООО «Вотоня»,  адрес места нахождения  юридического лица: 198096, Российская 

Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Дорога на Турухтанные острова, д.6, лит.А, пом.50,  

ИНН - 7805662916, ОГРН-1147847379591. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003872 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003825 от 08.07.2020, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с прекращением деятельности  

по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным 

в лицензии), действующая бессрочно с 02 сентября  2020 года. 

Адрес  места  осуществления лицензируемого вида деятельности: 

188662, Ленинградская область, Всеволожский район,  пос. Мурино, ул. Новая, д.7,  

ч.пом. 5Н, этаж 1 (аптечный пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 
 

Адреса  мест  прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:  

194223, Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д.14, лит. О, 14-Н, ч.пом. № 20, 21 

(аптечный пункт);    

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

-  перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.  

       

194356, Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д.25, лит. А, 2-Н, ч.пом. № 3  

(аптечный пункт); 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

 



 6

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

4. Индивидуальный предприниматель Сержантова Алеся Николаевна (сокращенное 

наименование – ИП Сержантова А.Н., паспорт 4019 № 595990, выдан  ГУ МВД России  

по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области, 10.07.2020, адрес регистрации 

индивидуального предпринимателя: 196626, город Санкт-Петербург, пос. Шушары, 

Вилеровский переулок, дом 6, квартира 363, ИНН - 638501146096,  

ОГРНИП - 319784700006831. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003873 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003839 от 22.07.2020, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением  наименования 

юридического лица и прекращением деятельности по одному  адресу или нескольким 

адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии), действующая 

бессрочно с 02 сентября 2020 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

190000, Санкт-Петербург, улица  Декабристов, д.28,  лит. Б, пом. 8Н (аптечный пункт); 

190020, Санкт-Петербург, проспект Нарвский, д.23/2,  лит.А, пом. 14Н (аптечный 

пункт). 

         Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

Адрес  места прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:  

190020, Санкт-Петербург, проспект Нарвский, д.23/2,  лит.А, ч.пом. 2Н (аптечный 

пункт). 

         Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Народная линия» (сокращенное 

наименование - ООО «Народная линия»), адрес места нахождения юридического лица: 

198184, Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.22, литер А, пом. 8Н, ИНН - 7805514770, 

ОГРН -  1107847071210. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003874 

(вместо лицензии №ЛО-78-02-003714 от 01.04.2020, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно  

с 02 сентября 2020 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

198320, Санкт-Петербург, г. Красное Село, Спирина ул., д.9, корп. 2, лит. А (аптечный 

пункт); 

196084, Санкт-Петербург, ул. Заставская, д.46, корп.1, лит. А, пом.75Н (аптечный 

пункт); 

193230, Санкт-Петербург, ул. Крыленко, д.1, корп.1, строение 4, 8-Н, пом. №4-8 

(аптечный пункт); 

198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, улица Массальского, д.4, лит. А, 3-Н 

пом. № 23,24 (аптека готовых  лекарственных форм); 

197350, Санкт-Петербург, Парашютная ул., д.61, корп. 1, литер А, 36-Н,  

пом. №7,8,10,11,12 (аптечный пункт); 

197350, Санкт-Петербург, муниципальный округ Юнтолово, Плесецкая улица, д.14, 

строение 1, 4Н, ч.пом. №2, пом.№3,4 (аптечный пункт). 

 



 7

 

 Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

6. Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА» (сокращенное наименование 

- ООО «ОМЕГА»), адрес места нахождения юридического лица: 188230, Ленинградская 

область, Лужский район, город Луга, проспект Урицкого, дом 49, офис 12,  

ИНН - 4710012294, ОГРН -  1154704002870. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003875 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003866 от 19.08.2020, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно  

с 02 сентября  2020 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

188230, Ленинградская область, Лужский  район,  г. Луга, пр. Урицкого, д.49,  часть 

помещения  лит. А (часть пом. №1), часть помещения лит.Б (часть пом. № 13, пом. № 12) 

(аптека готовых лекарственных форм);           

188300, Ленинградская область,   г. Гатчина, просп. 25 Октября, д.47,  часть нежилого 

помещения  II (аптека готовых лекарственных форм);                 

188640, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,  

пр. Всеволожский, д.53,  пом.1-Н (аптека готовых лекарственных форм);                 

188800, Ленинградская область, г. Выборг, ул. Ушакова, д.4, часть пом.64,  

помещения  № 65-71,80-85 (аптека готовых лекарственных форм).   

188640, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Всеволожское 

городское поселение, г. Всеволожск, ул. Александровская, д.82а, пом. 1, часть пом.2, 

пом.3,4 (аптечный пункт);        

188542, Ленинградская область, Сосновоборский городской округ,  г. Сосновый Бор, 

пр. Героев, д.49/1,  лит. А, пом.1,2 на первом  этаже (аптечный пункт);        

188238, Ленинградская область, Лужский  муниципальный район,  Лужское городское 

поселение, город Луга, проспект Володарского, д.30а, часть пом. 5 (аптечный пункт);        

187553, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный  район, Тихвинское 

городское поселение, г. Тихвин, 1 микрорайон, д.1,  лит. А часть пом. 8, комн.2, этаж 1 

(аптека готовых лекарственных форм);                 

185014, Республика Карелия, г. Петрозаводск, Лососинское шоссе, д.26, часть 

помещения 16-25: помещения 16,16а,17,18,19,20,24,25,27,28,29,90,91, часть помещения 21; 

185033, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ключевая, д.14, помещения 3,6,7; 

186931, Республика Карелия, г. Костомукша, бульвар Лазарева, дом 2, помещения 

18,21,22, часть помещения 1, часть помещения 2; 

186225, Республика Карелия, Кондопожский район, г. Кондопога, ул. Советов, д.22/25, 

кв.1-7; 

185001, Республика Карелия, г. Петрозаводск, проспект Первомайский, дом 24,  

помещение 3-Н; 

186790, Республика Карелия, г. Сортавала, улица Карельская, дом 31, часть встроенных 

нежилых помещений на 1 этаже; 

  Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

198301, Санкт-Петербург, город Красное Село, Театральная улица, дом 6, литера А,  

1-Н, пом. №  7, 8, 9,10,11,16 (аптечный пункт). 

188678, Ленинградская область, Всеволожский район, Муринское городское поселение,  

г. Мурино, пл. Привокзальная, д.5-А,  корп.3, пом.3, этаж 1 (аптечный пункт);  



 8

188300, Ленинградская область, Гатчинский район, г. Гатчина, ул. Урицкого, д.17,  

пом.1, этаж 1 (аптечный пункт);                 

187112, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское 

городское поселение, г. Кириши, просп.  Ленина, д.41,  лит. А, пом.40,41,42,45,61,62,63, 

этаж 1 (аптека готовых лекарственных форм);                 

188669, Ленинградская область,  Всеволожский муниципальный район,  Муринское 

городское поселение, г. Мурино, ул. Шувалова, д.5,  пом. 25-Н, этаж 1 (аптечный пункт);                 

188692, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское 

городское поселение, г. Кудрово, Европейский пр., д.9, корп.1, пом.16-Н, этаж 1 (аптека 

готовых лекарственных форм);                 

188655, Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Сертолово, мкр. Сертолово-1, 

ул. Ларина, д.10, лит.А, пом.2-н, этаж 1 (аптека готовых лекарственных форм);                 

188300, Ленинградская область, Гатчинский  муниципальный район, Гатчинское 

городское поселение, г. Гатчина, просп.25 Октября, д.59, литера А, часть пом.V, 

(пом.18,20,часть пом.21), этаж 1 (аптека готовых лекарственных форм);                 

187110, Ленинградская область, Киришский район,  г. Кириши, просп.  Ленина, д.18,  

вх.VII, поз.7,8,9,10,11,12,13, витрина поз.1, этаж 1 (аптека готовых лекарственных форм);                 

195176, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д.16, лит. А, часть пом. 1Н (аптека готовых 

лекарственных форм);                  

195197, Санкт-Петербург,  пр. Металлистов,  д.116,  корп.1,  лит. А, пом.34Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

195267, Санкт-Петербург,  Гражданский пр.,  дом 114, корп.1, лит.А, часть пом. 30Н, 

(часть пом.10) (аптека готовых лекарственных форм); 

197373, Санкт-Петербург, ул. Планерная, д.49, лит. А, пом. 4Н (аптека готовых 

лекарственных форм);                  

198261, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д.110, литер А, часть пом.3Н (аптека готовых 

лекарственных форм);                 

195299, Санкт-Петербург, Муринская дорога, д.84, лит.А, часть пом. 18Н (аптека 

готовых лекарственных форм);             

198516,  Санкт-Петербург, г. Петергоф, Санкт-Петербургский пр., д.60,  лит. И, часть 

пом. 1Н (аптечный пункт);     

195267,  Санкт-Петербург,  проспект Просвещения, д.87,  корп.1, лит.А, 11Н, пом.4-7, 

ч.пом. 2,3 (аптека готовых лекарственных форм); 

197348, Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д.15, корп.1, лит.А, пом. 25-Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

198264, Санкт-Петербург, муниципальный округ Сосновая Поляна, проспект Ветеранов,  

д.171, корп. 1, строение 1, пом. 12-Н (аптека готовых лекарственных форм); 

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Осиновая Роща, Приозерское шоссе,  

д.18, корп. 2, лит. А, пом. 24-Н (аптечный пункт); 

193312, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д.28, корп.1, лит.А, часть пом. 20Н (аптека 

готовых лекарственных форм);             

192102, Санкт-Петербург, муниципальный округ Волковское, улица Салова, д.61, 

строение 1,  пом. 890-Н (аптека готовых лекарственных форм).        

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- перевозка  лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 


